Закінчення вступного випробування 15.30

№ 
з/п Шиф Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

Підписи екзаменаторівцифрами словами

1 В6 Варенко Ірина Олегівна 140 Сто сорок
2 В6 Світлична Маріанна Олександрівна 140 Сто сорок О'/
3 В6 Бодюк Ніколь Андріївна 125 Сто двадцять п’ять^
4 В6 Мельничук Кіра Юріївна 125 Сто двадцять п’ять /̂
5 В6 Багира Олександра Євгеніївна 120 Сто двадцять
6 В6 Верстуніна Тетяна Олександрівна 120 Сто двадцять
7 В6 Галюк Оксана Володимирівна 120 Сто двадцять
8 В6 Гордієнко Аліна Андріївна 120 Сто двадцять
9 В6 Марченко Анастасія Тарасівна 120 Сто двадцять
10 В6 Навроцька Вероніка Романівна 120 Сто двадцять

'11 В6 Оніщенко Олена Олександрівна 120 Сто двадцять
12 В6 Шевченко Анастасія Миколаївна 120 Сто двадцять .

м/' \
13 В6 Штикова Кіра Юріївна 120 Сто двадцять z
14 В6 Годісь Софія Володимирівна 115 Сто п’ятнадцять
15 В6 Кузьменко Олена Романівна 115 Сто п’ятнадцять /
16 В6 Миронюк Іванка Іванівна 115 Сто п’ятнадцять ,
17 В6 Балух Ірина Василівна 110 Сто десять
18 В6 Кімлик Софія Ігорівна 110 Сто десять .
19 В6 Маркелова Олена Андріївна ПО Сто десять у
20 В6 Васільєва Христина Мар’янівна не з’яв
21 В6 Волковецька Юлія Юріївна не з’яв
22 В6 Волковінська Олена Віталіївна не з’яв